
 
Zarządzenie Nr 64/2019 

Starosty Powiatu Iławskiego 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie: powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2-9 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

511, ze zm.) w związku z § 9 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich  

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, 

poz. 560), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję  

w latach 2019-2023 w następującym składzie: 

1) Wiesława Duda – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży  

z Niepełnosprawnością Intelektualną „Jesteśmy”,  

2) Bożena Knabe – przedstawiciel Gminy Miejskiej Lubawa, 

3) Hanna Teodora Matyjasek – przedstawiciel Stowarzyszenia „SENIOR”, 

4) Ewelina Maria Tuchalska – przedstawiciel Gminy Wiejskiej Iława, 

5) Marian Wilkowski – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną, Koło w Iławie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 2019 r.  

 

 

 S T A R O S T A  

 Bartosz Bielawski  


